(dg: He) de Herende filium quondam Theoderici emendo acquisiverat .....  
..... tendens cum uno [fine] .....  
..... ..ert...uxsken cum medietate  
fossati consistentis in f[ine<sup>?</sup>] .....  
..... medietate dicti fossati primodictus Henricus erga  
(dg: di) Johannem ..... ad (dg: pactum  
.....) censum [acquisiverat] pro novem denariis antiqui census exinde  
solvendis et pro hereditario censu duorum denariorum antique [pecunie]  
..... item quandam strepam terre [sitam] (dg: retro ho)  
in dicta parochia retro horreum tot Herende inter hereditatem quondam  
..... et inter hereditatem (dg: h)  
liberorum dictorum de [<sup>?</sup>V]eden ex alio tendentem cum uno fine ad communem  
plateam ..... aen den  
Raghet cum fossato ultra sepem ibidem (dg: quinque pe) quinque pedatas ad  
finem ibidem in ..... continente cum suis attinentiis quam strepam  
terre cum dicto fossato et cum suis attinentiis primodictus Henricus erga  
dictum Johannem die Jonghe de Herende ad pactum acquisiverat scilicet pro  
II denariis census domino de Helmont exinde solvendis et pro hereditaria  
paccione unius modii siliginis ..... ut dicebat  
hereditarie supportavit Johanni van den Mortel promittens super omnia  
ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis dictis  
censibus et paccione. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post  
nativitatis Johannis.

BP 1181 p 429r 02 do 26-06-1399.

Johannes van der Mortel wonend in Someren zvw Henricus van den Mortel  
beloofde aan Henricus zvw Godefridus Hillen soen van Beke 112 Gelderse  
gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 2 mud rogge, maat van  
Helmond, met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1401) in Den Bosch te betalen  
en te leveren.

Johannes van der (dg: Mortel) Mortel commorans in Zoemeren filius quondam  
Henrici van den Mortel promisit super omnia Henrico filio quondam  
Godefridi Hillen soen de Beke C et XII Gelre gulden scilicet XXXVII  
gemeijn plakken pro quolibet gulden <sup>?</sup>vocatos et duos modios siliginis  
mensure de Helmont (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra annum  
persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 429r 03 do 26-06-1399.

Gerardus zvw Johannes gnd die Rode van Os, voor zich en voor zijn vrouw  
Lucia dvw Johannes gnd Moijart van Wetten, maakte bezwaar tegen alle  
verkoopingen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Johannes zvw

Cristianus zvw Goeswinus Specht met zijn goederen.

Gerardus filius quondam Johannis dicti die Rode de Os tam pro se quam Lucia sua uxore filia quondam Johannis dicti Moijart de Wetten omnes vendiciones alienaciones et obligationes factas per Johannem filium quondam Cristiani (dg: dicti Spec) filii quondam Goeswini Specht cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.